
UCHWAŁA NR XLI/387/96
Rady Miasta Krakowa

z dnia 24 stycznia 1996 r.

w sprawie zmian w składzie Komisji Głównej.

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym /Dz.
U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253, Nr 89 poz. 518, z 1991 r.

Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473, z 1992 r. Nr 85 poz. 428, Nr 100 poz. 499, z 1993 r. Nr 17 poz.
78, z 1994 r. Nr 122 poz. 593 oraz z 1995 r. Nr 74 poz. 368 i Nr 124 poz. 601/ oraz § 41 u ust.

1 pkt i Regulaminu Rady Miasta Krakowa - Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§. 1.

Zgodnie ze zgłoszeniem Klubu Konserwatywnego oraz ustaleniami zawartymi w protokole
posiedzenia Przewodniczącego Rady oraz Wiceprzewodniczących Rady z dnia 15 stycznia
1996 r. - w skład Komisji Głównej ustalony uchwałą Nr II/12/94 Rady Miasta Krakowa z
dnia 26 lipca 1994 r. - zmieniony uchwałą Nr XIX/206/95 Rady Miasta Krakowa z dnia 16
maja 1995 r. - w miejsce Radnego Wojciecha Polaczka z Klubu Prawica Razem wchodzi
Radny Stanisław Żółtek jako przedstawiciel Klubu Konserwatywnego.

§. 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Stanisław HANDZLIK


